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ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA

CNPJ N" 01.612.525/0001-40
Rua São Raimundo, n" 01, CEP: 65.393-000, Centro  - Buritícupu/MA

JUNTADA DE AUTENTICIDADE DOS
DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO

Junto aos autos do processo licitatório N° 021/2022, na modalidade PREGÀO
ELETRÔNICO, a AUTENTICIDADE DOS DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO

apresentada para o presente certame.

BURITICUPU - MA, em 17 de maio de 2022.

Pedro Frankiin de Viterbo
Portaria: 004/2022

Pregoeiro
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ESTADO DO MARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA

CNPJ N” 01.612.525/0001-40

Rua São Raimundo, n" 01, CEP: 65.393-000, Centro  - Buriticupu/MA

Processo Administrativo n° 1102001/2022

Modalidade: Pregão Eletrônico n° 021/2022

Tipo: Menor Preço por Item

Objeto: Contratação de empresa especializada para  a prestação dos serviços de migração,
implantação, treinamento, licença e cessão de direito de uso de softwares de gestão pública (softwares
de contabilidade, publicação/hospedagem de dados, licitação, patrimônio, almoxarifado e controle de
frota) para atender as necessidades do Município de Buriticupu/MA.

AUTENTICIDADE DOS

DOCUMENTOS DE HABILITAÇAO:
1^

CARSON ROMULO SOUSA LOPES
CNPJ: 17.755.674/0001-07

BURITICUPU - MA, em 17 de maio de 2022.
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Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade

pela veracidade do resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A
informação relativa à razão social da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da

Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 17/05/2022 10:35:32

Informações da Pessoa Jurídica:

Razão Social: CARSON ROMCLO SOUSA LOPES

CNPJ: 17.755.674/0001-07

Resultados da Consulta Eletrônica:

Órgão Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidôneos

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AÇ^Ul.

Órgão Gestor: CNJ
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade

Administrativa e Inelegibiüdade
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas  e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI-

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e
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racionalização de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei n° 12.965, de 23 de abril

de 2014, Lei n° 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei rf 13.726, de 8 de outubro de 2018,

Decreto n° 8.638 de 15, de Janeiro de 2016.
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Autenticidade de documentos
i Soi-jfo DADOS DA CONSULTA

Protocolo:c içor.

Ê 210088532

Data do Protocolo:■■ r-io

23/03/2021

Número de Registro.

22S00266780
i-r.U; Cor.o'A;o

Arquivamento;

1  20210088532
M.-lr .

Empresa:

S CAR50N ROMULO SOUSA LOPESManicíUiOí,

ir!:r;^aaladOíi
Documento(s):

& Roquorimento do Fmprosário

Uottficacoes < Voltar

JUNTA COMERCIAI
(86) 3230-8800 IwisCMWrtaliiD

dc^isuVlUCEPI

Palácio Vitória - R. Gen, Osório. 3002 - Cabral

Teresina - PI, 64000-5809 \

jucepi@jucepi-pi.gov.br S

Piauí
soxiRO sa»Moa

Atenclimc-n- .:<^ir\

1/1
https://www.piauidigital.pi.gov.br/s/lista-(de-documentos/?protocolo=PIP2103870290
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Autenticidade de documentos
●hirfo DADOS DA CONSULTA

Protocolo:

Ê  220189293

Data do Protocolo:

31/03/2022

Número de Registro;

22S0026Ô780

Arquivamento;

B  20220189293

Empresa;

S CAR50NR0MUL0 SOUSA LOPESifyi

Documentols):

oriiUitaf
Es Requerimento do Empresório

Notificacóes < Voltar

JUNTA COMERCIAL
J (86) 3230-8800 llKU CtiMIÓal «9 Itodd

i)aPiJ«'JUCEn
Palácio Vitória - R. Gen. Osório. 3002 - Cabral.
Teresina - PI. 64000-5809 ●t*

jucepi@ijucepi.pi.gov.br s«na»
Piauí
MVilNOWlSTlOa

0 Alendin' :l

1/1https://www.piauidigital.pi.gov.br/s/lista-de-cJocumentos/?protoco!o=PIP2205059806
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Confirmação da Autenticidade de
Certidões
Resultado da Confirmação de Autenticidade de Certidão

CNPJ: 17.755.674/0001-07

Código de Controle: 786B.B6C9.3066.18F0

Data da Emissão: 16/03/2022

^ Hora da Emissão: 13:58:20

Tipo Certidão: Positiva com Efeitos de Negativa

Certidão Positiva com Efeitos de Negativa emitida em 16/03/2022, com validade até 12/09/2022.

PJ/Autemicid;n' ‘idao''; ■terio' ‘Sr  {

4^

Nova consulta (/Servicos/certidaointernet/PJ/Autenticidade/Confirmar)

1/1
https://soiucoes.receita.fa2enda.gov.br/servicos/certidaointernet/pj/Autenticidade/confirmar
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Histórico do Empregador

O Histórico do Empregador apresenta os registros dos CRF concedidos nos últimos 24 meses, conforme Manual de

Orientações Regularidade do Empregador.

Inscrição: 17.755.674/0001-07
Razão social: CARSON ROMULO SOUSA LOPES

Nome fantasia: C R S L CONTABEL

Data de
Emissão/Leitura

Número do CRFData de Validade

2022042901404988488804

2022041001104210699885

29/04/2022 a 28/05/2022

10/04/2022 a 09/05/2022

^/04/2022

,0/04/2022

22/03/2022 202203220129062978080122/03/2022 a 20/04/2022

2022030301320238178937

2022021201455393211485

2022012409563242684197

2022010201581327058012

2021121402500848009860

2021112502405285111302

03/03/2022 a 01/04/2022

12/02/2022 a 13/03/2022

03/03/2022

12/02/2022

24/01/2022 24/01/2022 a 22/02/2022

02/01/2022 a 31/01/202202/01/2022

14/12/2021 14/12/2021 a 12/01/2022

25/11/2021 25/11/2021 a 24/12/2021

202111060222206066871206/11/2021 a 05/12/202106/11/2021

202110180208102319387118/10/2021 a 16/11/2021

29/09/2021 3 28/10/2021

18/10/2021

2021092902415369909362

2021091002354225763688

29/09/2021

10/09/2021 .10/09/2021 a 09/10/2021

22/08/2021 3 20/09/2021 2021082202160318733096V08/2021

202108030228559547864303/08/2021 a 01/09/2021

16/04/2021 a 13/08/2021

03/08/2021

202104160246178944048116/04/2021

2021032804151171915811

2021030902435679528500

2021021802515796179439

2021013004083467184988

28/03/2021 a 26/04/202128/03/2021

09/03/2021 a 07/04/202109/03/2021

18/02/2021 a 19/03/2021

30/01/2021 3 28/02/2021

11/01/2021 a 09/02/2021

23/12/2020 a 21/01/2021

04/12/2020 a 02/01/2021

15/11/2020 a 14/12/2020

27/10/2020 a 25/11/2020

18/02/2021

30/01/2021

11/01/2021 2021011103392308097305

202012230456418345575423/12/2020

2020120403255263256108

2020111503022833154761

2020102704282369597290

04/12/2020

15/11/2020

27/10/2020

2020100803561120944048

2020091904072864744903

; 08/10/2020 a 06/11/2020

19/09/2020 a 18/10/2020

31/08/2020 a 29/09/2020

08/10/2020

19/09/2020

202008310403516515414731/08/2020

202008120433124976648212/08/2020 a 10/09/202012/08/2020

202007240421175834170324/07/2020 a 22/08/202024/07/2020



iNumero tío UKhüata de validade
Emíssão/Leitura

202007050351195943156605/07/2020 a 03/08/202005/07/2020 1

Resultado da consulta em 17/05/2022 10:51:30
Fls.
RtJb:

Voltar
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Li

O serviço de validação de certidões emitidas destina-se ao órgão licitante ou ao
interessado em conferir a autenticidade da certidão apresentada.

Operação efetuada com sucesso.

Emitir CertidãoValidar Nova Certidão

1/1
https://www.tst.jus.br/certidao1
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PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALMO

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

Nome: CARSON ROMULO SOUSA LOPES (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 17.755.674/0001-07

Certidão n° : 6621972/2022

Expedição: 24/02/2022, às 17:11:55

Validade: 23/08/2022

de sua expedição.

180 (cento e oitenta) dias, contados da data

que CARSON ROMULO SOUSA LOPES (MATRIZ E FILIAIS) ,

CNPJ sob O n*" 17.755.674/0001-07, NÃO CONSTA COmo

Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

642-A e 883-A da Consolidação

das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e

13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.

Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos

Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa jurídica,

a todos os seus estabelecimentos,

A aceitação desta

autenticidade no portal do Tribunal Superior

Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidão emitida gratuitamente.

Certifica-se

inscrito(a) no

inadimplente no
Certidão emitida com base nos arts.

a Certidão atesta a empresa em relação

agências ou filiais,

certidão condiciona-se à verificação de sua
do Trabalho na

INFORMAÇÃO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados

à identificação das pessoas naturais e jurídicasnecessários

inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações

estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em

acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente

recolhimentos previdenciários, a honorários,

emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei;

a  custas

aos

, a

ou decorrentes

firmados perante o Ministério Público do

Comissão de Conciliação Prévia ou demais títulos que, por

de execução de acordos

Trabalho,

disposição legal, contiver força executiva.

Ldas « í.:ugeí.'.':.c;
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CONSULTA CERTIDÃO ONLINE

DOCUMENTO VERIFICADO

O DOCUMENTO ABAIXO FOI CONFIRMADO COMO AUTÊNTICO.

9Alendimenta i.

1/2
https://www.piauidigital.pi.gov.br/certidao-online/consulta-certidao
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Início de Atividade

15/03/2013
Arquivamento do Ato de Inscrição
15/03/2013

CNPJ

17.755.674/0001-07
NIRE (Sede)
22800266780

Endereço Completo
Rua DESEMBARGADOR FRANCISCO PIRES DE CASTRO, N° 1069, SALA D, MARQUES-Teresina/PI- CEP64002-

490

Objeto
ATIVIDADES DE CONTABILIDADEPREPARACAO DE DOCUMENTOS E SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE

APOIO ADMINISTRATIVO NAO ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE(SERVICO DE DIGITACAO)REPRODUCAO

DE SOFTWARE EM QUALQUER SUPORTEOUTRAS ATIVIDADES DE PUBLICIDADE NAO ESPECIFICADAS

ANTER10RMENTE(PUBLICIDADE MOTORI2ADA)REPARACAO E MANUTENCAO DE COMPUTADORES E DE
EQUIPAMENTOS PERIFERICOSOUTRAS ATIVIDADES DE SERVIÇOS PRESTADOS PRINCIPALMENTE AS

EMPRESAS NAO ESPECIFICADAS ANTERIORMENTE{ATIVIDADES DOS DESPACHANTES)SUPORTE

TÉCNICO, MANUTENCAO E OUTROS SERVIÇOS EM TECNOLOGIA DA
INFORMACAOFOTOCOPIASDESENVOLVIMENTO DE PROGRAMAS DE COMPUTADOR SOB

ENCOMENDADESENVOLVIMENTO E LICENCIAMENTO DE PROGRAMAS DE COMPUTADOR NAO-

'' CUSTOMIZAVEISTRATAMENTO DE DADOS, PROVEDORES DE SERVIÇOS DE APLICACAO E SERVIÇOS DE

HOSPEDAGEM NA INTERNETIMPRESSAO DE MATERIAL PARA OUTROS USOS.

Porte

ME (Microempresa)
Capital

R$ 100.000,00 (cem mil reais)

Situação
ATIVA

Último Arquivamento

Ato/eventos

002 / 051 - CONSOLIDACAO DE

CONTRATO/ESTATUTO

Número

20220189293
Data Status

SEM STATUS31/03/2022

Nome do Empresário: CARSON ROWIULO SOUSA LOPES

CPF:

037.904.393-98

Regime de bens:
NÃO INFORMADO

Identidade:

04343259671

/^Estado civil:

SOLTEIRO(A)

Esta certidão foi emitida automaticamente em 06/04/2022, ás 08:47:43 (horário de Brasília).

Se impressa, verificar sua autenticidade no https://www.piauidigital.pi.gov.br, com o código XHUSAHLV.

PIC2201529842

MATEUS FRANCISCO SANTOS RUFINO VIEIRA

Secretário Geral

AtB’Hiimento virtuai

2/2
https://www.piauidigital.pi.gov.br/certidao-online/consulta-certidao
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Prefeitura Municipal de Teresina

Secretaria Municipal de Finanças

CARTÃO DE INSCRIÇÃO
INSCRIÇÃO MUNICIPAL N° 4424077

CÓDIGO DE CONTROLE: 0163893/22-95

DATA DE ABERTURA

19/03/2013

CPF/CNPJ

NÚMERO DE REGISTRO

1638932295

RESPONSÃVEL LEGAL

CPF/CNPJ

17.755.674/0001-07

RAZÃO SOCIAL

CARSON ROMULO SOUSA LOPES

LOCALIZAÇÃO

RUA DESEMBARGADOR FRANCISCO PIRES DE CASTRO, 1069  - SALA D

BAIRRO MARQUES
TERESINA - CEP: 64002-490

CNAE(S) / DESCRIÇÃO / RISCO

692060100 - ATIVIDADES DE CONTABILIDADE

181309900 - IMPRESSÃO DE MATERIAL PARA OUTROS USOS

183000300 - REPRODUÇÃO DE SOFTWARE EM QUALQUER SUPORTE

620150101 - DESENVOLVIMENTO DE PROGIÍAMAS DE COMPUTADOR SOB ENCOMENDA

620310001 - DESENVOLVIMENTO E LICENCIAMENTO DE PROGRAMAS DE COMPUTADOR

620910000 - SUPORTE TÉCNICO, MANUTENCAO E OUTROS SERVIÇOS EM TECNOLOGIA DA INFORMACAO

631190000 - TRATAMENTO DE DADOS, PROVEDORES DE SERVIÇOS DE APLlCACAO E SERVIÇOS DE HOSPEDAGEM NA INTERNET

731909900- OUTRAS ATIVIDADES DE PUBLICIDADE NAO ESPECIFICADAS ANTERIORMENTE

73 21-0

CD

' _Qtv>
ro

Código autenticidade: 1EDD98A4I91DA0C6
N° Via: 1

Emitido em: 17/05/2022 10:54:46
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SIMPLES

Prefeitura Municipal de Teresina

Secretaria Municipal de Finanças

CARTÃO DE INSCRIÇÃO
INSCRIÇÃO MUNICIPAL N° 4424077

CODIGO DE CONTROLE: 0163893/22-95

CNAE(S) / DESCRIÇÃO / RISCO

821990101 - FOTOCOPIAS

821999900 - PREPARACAO DE DOCUMENTOS E SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE APOIO ADMINISTRATIVO NAO ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE

829979901 - OUTRAS ATIVIDADES DE SERVIÇOS PRESTADOS PRINCIPALMENTE AS EMPRESAS NAO ESPECIFICADAS ANTERIORMENTE

951180001 - REPARACAO E MANUTENCAO DE COMPUTADORES E DE EQUIPAMENTOS PERIFÉRICOS

NOTAS

Este cartão c válido somente para a localização e atividadc(s) acima descrita(s). O presente deve ser afixado cm local visível c acessível à fiscalização.

73 3] "O

iV 03
7!

X í\Jc>
ro
ro

Código autenticidade: 1EDD98A4191DA0C6
N°Via: 1

Emitido cm: 17/05/2022 10:54:46
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0% Certidão da S4 ^ Certidão Negativa da Dívida Ativa - CNDA ▼ ço

o
Validar Certidão

O A certidão 2203211775567400010701 é válida.

VALIDAR CERTIDÃO DE SITUAÇÃO FISCAL E TRIBUTÁRIA

Número da Certidão: * 2203211775567400010701

Documento de

identificação: *

CNPJ 177.556.740-00

Chave: * DE52-9F60-E268-9B35-F802-C4FF-5CB1-

® Limpar Campos! ✓ Validar

Versão 1.0.0© SEFA2 - Secretaria de Fazenda do Estado do Piauí

1/1
httpsi/Zwebas.sefaz.pi.gov.br/certidaonft-web/index.xhtml



Certidões Web17/05/2022 11:00

A
BWRlIi'

^0.22Proc,
CERTÍDOESWEr Fls.

Rub,

í>t Certidão da S& Certidão Negativa da Dívida Ativa - CNDA
ÇO

O
Validar Certidão

O A certidão N° 220317755674000107 é válida.

VALIDAR CERTIDÃO NEGATIVA

Número da Certidão: * 220317755674000107

Documento de

Identificação: *

CNPJ 17.755.674/0001-07

Chave: * A483-0B16-AD3E-E3CA-8EE1-3B66-B252-

ffl LimparCamposí  V Validar

Versão 1.0.0© SEFAZ - Secretaria de Fazenda do Estado do Piauí

1/1
https://webas.sefa2.pi.gov.br/certidaonft-web/index.xhtml



Validar certidão para portal17/05/2022 11:09

Confirmar Limpar

Pélo menos um OBStós itens Oeve ser preeiiinido

Código da autenticidade

|C2384E3C793FA6EB

Número da certidão

i 077.275/22-50

CERTIDÃO AUTENTICA

CERTIDÃO CONJUNTA POSITIVA COM EFEITO NEGATIVA E DA DIVIDA ATIVA DO MUNICÍPIO

09;5116/03/2022
Lavrada no dia as

14/06/2022Válida até

077.275/22-50
Código controle

Em nome do contribuinte abaixo identificado;

Contribuinte; CARSON ROMULO SOUSA LOPESCPF/CNPJ: 17.755.674/0001-07

Bairro: BAIRRO CENTRO Cidade: TERESINA Estado; PIEndereço; AVENIDA JOAQUIM RIBEIRO, 1555 Complemento: SALA A

Cep: 64.001-480

1/1
portai.teresina.pi.gov.br/dsf_the_gtm/por/validarcertidaoportalcon.do7evento-Confirmar



Certidão Unificada -1° Grau17/05/2022 11:11

Proc.
FIs.
Rub,

Certidão Negativa Unificada 1® Instância
(/themisconsulta/certidao)

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO PIAUÍ

DISTRIBUIÇÃO DE INSTÂNCIA

CERTIDÃO DE DISTRIBUIÇÃO

CERTIDÃO VALIDA

Número;

Código verificador:

Requerente:

Endereço;
Bairro:

Município/UF:

Data de expedição:

Data de validade:

A Certidão negativa segue o estabelecido no Provimento N° 013/2017

(http://\A/ww.tjpi.jus.br/corregedoria/uploads/atos/2456.pdf) da Corregedoria Gerai da Justiça

ThemisWeb © Tribunal de Justiça do Estado do Piaui - TJPI

Desenvolvido pela Secretaria de Tecnologia da Informação e Comunicação - STIC

1/1
https://www.tjpi.jus.br/themisconsulta/certidao/exibir
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Autenticidade de Livros
DADOS DA CONSULTA

Protocolo;
vif.o:.-

g  21065ò6b8

Data do Protocolo:i.

17/05/2022

Número de Registro:

22S00256780
;c

Empresa:

S CARSON ROMULO SOUSA LOPES

Documento(s);

È Teimo cjo Autenticação

< Voltar{

eítL.ocòc*;

JUNTA COMERCIAL
J (86) 3230-8800 íBiU Cs-nfcol U btido

dePua-zilMn

Palácio Vitória - R. Gen. Osório. 3002 - Cabral.

Teresina - PI. 64000-580Q ●●●

jucepi@jucepi.pi.gov.br S

Piauí
»«(●■>(] 99 U>i99

a Atendi-\ > :

1/1https://www.ptauidigital.pi.gov.br/s/consulta-autenticidade-livro
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Departamento de Registro Empresarial e Integração Rub

Proc
Fls.

.,
t:

TITCEPI
rsiMiui

TERMO DE AUTENTiCAÇAO - LIVRO DIGITAL

Declaro exatos os Termos de Abertura e de Encerramento do Livro Digital com características abaixo,
conferido e autenticado por MARIA GELSUITA DE SOUSA LENDRO MELO, sob a autenticidade n°
12107344279 em 04/10/2021, protocolo 210655658. Para validação de Autenticação dos Termos,
deverá ser acessado o Portal de Serviços / verificação de documentos do Empreendedor
(http://www.piauidigital.pi.gov.br) e informar o código de verificação.

Identificação de Empresa

CARSON ROMULO SOUSA LOPESNome Empresarial:

Número de Registro:

CNPJ:

Munícipio:

22800266780

17755674000107

Teresina

identificação de Livro Digital

DIÁRIOTipo de Livro:

Número de Ordem: 1

01/01/2020 - 31/12/2020Período de Escrituração:

CRC/OABNomeAssínante(s)

CARSON ROMULO SOUSA LOPES03790439398

JOSE DE RIBAMAR CARVALHO
ALMEIDA

PI439842923000382

CERTIFICO A AUTENTICAÇÃO EM 04/10/2021 12:14 SOB N° 20210655658.

PROTOCOLO: 210655658 DE 29/09/2021. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO:

12107344279. NIRE; 22800266780.

CARSON ROMULO SOUSA LOPES|f

V
MARIA GELSUITA DE SOUSA LENDRO MELO

RESPONSÁVEL PELA AUTENTICAÇÃO

TERESINA, 04/10/2021

piauidigital.pi.gov.br

A validade deste documento, se impresso, fica sujeito JcomprovaAj de sua autenticidade nos respectivos portais,
informando seus respectivos cúlgos de verificaA),
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